– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何

聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

AINNOVATION TECHNOLOGY GROUP CO., LTD*

創新奇智科技集團股份有限公司
（前稱青島創新奇智科技集團股份有限公司）

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2121）

變更非香港公司的公司名稱

茲提述創新奇智科技集團股份有限公司（前稱青島創新奇智科技集團股份有限公司，「本公司」）日期

為 2024年 5月 10日及 2024年 6月 12日之公告（「該等公告」）、日期為 2024年 5月 14日之臨時股東大

會（「臨時股東大會」）通告、日期為 2024年 5月 14日之臨時股東大會通函（「通函」）及日期為 2024年

5月 30日之臨時股東大會表決結果公告，內容有關（其中包括）變更公司名稱。除文義另有所指外，

本公告所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

如該等公告所載，青島市市場監督管理局已經完成將本公司名稱由「青島創新奇智科技集團股份有

限公司」變更為「創新奇智科技集團股份有限公司」的註冊登記，於 2024年 6月 12日發放新營業執

照。於 2024年 6月 26日，香港公司註冊處處長發出註冊非香港公司變更名稱註冊證明書，確認本

公司作為一家非香港公司，其註冊名稱已由「青島創新奇智科技集團股份有限公司」變更為「創新奇

智科技集團股份有限公司」。

– 2 –

變更公司名稱不會影響本公司證券持有人的任何權利。印有本公司原名稱的所有現有已發行證券憑

證將繼續為有關證券的所有權憑證，現有股票將繼續可有效用作買賣、結算、登記及交付用途。本

公司不會安排將現有證券的股票免費交換成印有本公司新名稱的新股票。此後新發行的股票將僅印

有本公司新名稱。本公司英文簡稱 (AINNOVATION)及中文簡稱（創新奇智）維持不變。

承董事會命

AINNOVATION TECHNOLOGY GROUP CO., LTD*

創新奇智科技集團股份有限公司

執行董事兼首席執行官

徐輝

香港，2024年 7月 8日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事徐輝先生；非執行董事李開復博士、汪華先生及王金橋先生；獨立非執行

董事謝德仁先生、高穎欣女士及金刻羽女士。

* 僅供識別